



Gmina Gubin
ul. Obrońców Pokoju 20
66-620 Gubin

Gubin, dnia 24.05.2024r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się
o udzielenie zamówienia publicznego
w nw. Postępowaniu**

„Przebudowa drogi gminnej nr 001605F Gubin – Jaromiowice, ul. Krzywa i Lipowa”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), na który Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Proszę o podanie kolorystyki kostki betonowej na chodnikach.

Odpowiedź: Kostka w kolorze szarym.

Pytanie 2

W przedmiarze robót dział nr 5. Drenaż w pozycji 34 rura drenarska fi 160 mm – brak informacji o miejscu ułożenia rury na rysunkach. Proszę o podanie parametrów rury drenażowej. Czy ma mieć otulinę?

**Odpowiedź: Rura drenażowa - parametry : PP , fi160 , SN8
- lokalizacja : cała ul. Krzywa od str. pd. + pod chodnikiem od str. pn , ul. Lipowa od str. chodnika i pod Chodnikiem. Całość ma zostać ułożona na otulinie.**

Pytanie 3

Pozycja 36. Ścieki z prefabrykatów betonowych – proszę o podanie wymiarów.

Odpowiedź: Koryto ściekowe przykrawężnikowe 15x28x10/8.

Pytanie 4

Dział nr 8. Kanalizacja deszczowa – brak rysunków

Odpowiedź: Wymiana kanalizacji na styku Krzywa -Lipowa, od ostatniej studzienki na ul. Krzywej do studzienki na ul. Lipowej już na zjeździe.

Pytanie 5

Proszę o dołączenie badań geologicznych.

Odpowiedź: Badania wraz z innymi dokumentami w załączniku do wyjaśnień SWZ

Pytanie 6

Proszę o wskazanie na rysunkach zakończeń nawierzchni kolorami dla krawężników i obrzeży. W tej chwili oznakowano tylko krawędź drogi, krawędź pobocza.

Odpowiedź: *Dodatkowe rysunki w załączniku do wyjaśnień SWZ.*

Pytanie 7

Proszę o zamieszczenie profilu podłużnego drogi. Proszę o zamieszczenie przekrojów drogi z opisanymi warstwami nawierzchni oraz szczegół montażu krawężników, obrzeży.

Odpowiedź: *Umieszczono w załączniku do wyjaśnień SWZ.*

Pytanie 8

Proszę o wskazanie rodzajów nawierzchni przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź: *Nawierzchnie do rozbiórki - droga - kostka kamienna ; chodnik na zakręcie przy stawie - kostka betonowa.*

Pytanie 9

Czy podbudowę z piasku gr. 30 cm należy wykonać na całej szerokości i długości drogi zgodnie z projektem czy zgodnie z załączonym przedmiarem tylko na części drogi?

Odpowiedź: *Na całej szerokości drogi.*

Pytanie 10

Należy do oferty załączyć kosztorys ofertowy branży drogowej – tabela elementów scalonych. Czy kosztorys ma być ofertowy tj. posiadać opis pozycji, jedn. Miary, ilość cenę jednostkową, wartość pozycji i dodatkowo tabele elementów scalonych czy w formie tabeli elementów scalonych podsumowania za dany dział? Czy wymagany jest kosztorys w programie do kosztorysowania czy wystarczający będzie w programie biurowym np. excel z wydrukiem do pdf. ?

Odpowiedź: *Kosztorys ofertowy branży drogowej – tabela elementów scalonych jako załącznik nr 6 do SWZ. Należy go wypełnić i złożyć wraz z ofertą.*

Pytanie 11

SWZ Dział XV. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu wykazania braku podstaw wykluczenia oraz potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Punkt 1. Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy branży drogowej i elektrycznej – tabela elementów scalonych. – W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie udostępnił projektów oraz przedmiarów w branży elektrycznej. Proszę o uzupełnienie i przesunicie terminu składania ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że projekt nie obejmuje robót elektrycznych, a błędny zapis zostanie wykreślony z SWZ.*

***(-) Wójt Gminy Gubin
Szymon Naglik***